КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

31 июля 2016 г.
           г. Карпинск

О работе председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в августе 2016 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, принимая во внимание, что председатель комиссии работает на постоянной (штатной) основе, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
№ 15/110
1. Привлечь председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии Сергееву Е.Н. к работе в августе 2016 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года – 6,7,13,14,20,21,27,28 августа 2016 года с 08.00 часов до 11.00 часов.
[bookmark: _GoBack]
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии  Е.Н. Сергееву.

	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

С.А. Синигур

image1.jpeg